

# Azərbaycan qadını cəmiyyətimizin güclü mənəvi dayaqıdır

Zəngin milli-mənəvi irsi və ənənələri olan xalqımızın ən böyük dəyərlərindən biri ana adının uca tutulması, cəmiyyətimizdə qadınlara böyük ehtiramın olmasıdır. Qürur hissi ilə qeyd etməliyik ki, tarixboyu Azərbaycan qadını ən yüksək mənəvi keyfiyyətlərin daşıyıcısı olmuşdur. Paklıq rəmzi olan Azərbaycan qadını xalqımızın əxlaqi və milli dəyərlər sisteminin yaranmasına, inkişafına öz töhfələrini vermiş, bu günümüzdə gəlib çatmasını təmin etmişdir.

Tariximiz, bədii ədəbiyyatımız, folklor nümunələrimiz qadınların cəmiyyət həyatında yaxından iştirakına dair mənbələrlə zəngindir. Ədəbiyyatımızda, xalq yaradıcılığımızda təsvir olunan qadın surətləri bütün məziyyətləri ilə xalqımızın yüksək mənəvi kamilliyinin göstəriciləridir. Tomris, Nüşabə kimi hökmdarların, Şərqin ilk diplomat qadını Sara xatunun timsalında tarix göstərir ki, Azərbaycan qadınları kişilərlə bərabər düşmənlərə qarşı qəhrəmancasına mübarizə aparmış, dövlətçilik ənənələrimizin formalaşmasına dəyərli töhfələr vermişlər.

XII əsrdə Naxçıvanda memar Əcəmi Naxçıvaninin inşa etdirdiyi əzəmətli memarlıq abidəsi olan Möminə xatun türbəsi xalqımızın tarixində qadınlara olan böyük ehtiramın təcəssümüdür. Ümumiyyətlə, tarixin bütün mərhələləri bu cür nümunələrlə zəngindir və təsadüfi deyil ki, Azərbaycan həm də 1918-ci ildə Şərqdə qadınlara ilk seçki hüququ verən dövlətdir.

Fəxrlə qeyd etməliyik ki, bu gün Azərbaycanda həyata keçirilən dövlət qadın siyasəti tarixən bu sahədə formalaşmış ənənələrimizin davamının ən mükəmməl nümunəsi, cəmiyyətimizdə mənəvi idealların təntənəsidir. Bu siyasətin müəllifi isə xalqımızın Ulu Öndəri Heydər Əliyevdir. 1993-cü ildə xalqın istək və arzusu ilə ölkə rəhbərliyinə hakimiyyətə gəlişindən sonra qadınların cəmiyyət həyatındakı fəallığının təmin olunması diqqət mərkəzində saxlanılmış, bu məqsəd Konstitusiyada öz əksini tapmışdır. Konstitusiyamızın 25-ci maddəsinə əsasən kişi ilə qadının eyni hüquqları və azadlıqları var.

1998-ci ildə Qadın Problemləri üzrə Dövlət Komitəsinin yaradılması da dövlətimizin qadınlara bağlı həyata keçirdiyi mükəmməl siyasətdən xəbər verirdi. 2000-ci ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin imzaladığı "Azərbaycan Respublikasında dövlət qadın siyasətinin həyata keçirilməsi haqqında" sənədə bu sahədə yeni səhifə açmış, qadınların cəmiyyət həyatında fəallığının artırılmasına xidmət etmişdir.

Ulu Öndər Heydər Əliyevin layiqli siyasi davamçısı kimi Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi siyasi kurs respublikamızda cəmiyyət həyatında qadınların iştirakını yeni mərhələyə yüksəltmişdir. Prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə 2006-cı ildə dövlət siyasətini həyata keçirən komitənin Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi kimi yenidən formalaşdırılması, Milli Məclis tərəfindən "Gender (kişi və qadınların) bərabərliyinin təminatları haqqında" qanunun qəbulu bu dövrdə həyata keçirilən təkmlil qadın siyasətinin nümunələridir.

Uğurlu dövlət siyasətinin nəticəsidir ki, bu gün Azərbaycan qadını cəmiyyət həyatında fəal iştirak edir. Böyük fəxarətlə qeyd etmək lazımdır ki, Azərbaycan qadınları bir ana kimi öz mənəvi missiyalarını layiqincə yerinə yetirir, dövlətə və xalqa layiqli övladlar böyüdürlər. 2020-ci ilin Vətən müharibəsində torpaqlarımızı azad edən qəhrəman oğulları vətənə sevgi ruhunda böyüdünlər də fədakar və məğrur analardır. Bu gün Azərbaycan qadını həm də şəhid anasıdır. "Azərbaycan qadını mərdlik və mətanət nümayiş etdirərək dualarla cəbhəyə göndərən qələbə xəbəri ilə yolunu gözlədikləri və yurdumuzun hər qarışını canından əziz bilən bir nəsil yetişdirmişdir. Dövlətçiliyimizə ən böyük töhfə də, heç şübhəsiz, qırxdörd günlük müqəddəs Vətən müharibəsindəki qəhrəmanlığı və şücaəti əsla yaddaşlardan silinməyəcək bu gənc nəsildir. Gözünü açıb Azərbaycanı azad və müstəqil görmüş həmin rəşadətli nəsildir ki, ümidləri doğruldaraq ədalətin bərpa edilməsində, uzun həsrətdən sonra Qarabağın Ana Vətənə qovuşmasında və məğrur xalqımıza hüdudsuz zəfər sevincinin yaşadılmasında müstəsna payı vardır", - deyər Prezident İlham Əliyev bildirmişdir.

Respublikamızın istər sosial-iqtisadi, istər mədəni, istər elmi yüksəlişində, istərsə də beynəlxalq əlaqələrində qadınlarımız şərəfli xidmət nümunələri yaradırlar. Bu baxımdan Birinci vitse-prezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın timsalında Azərbaycan qadınlarının cəmiyyətdəki yeri, işgüzarlığı daha aydın görünür. İlk növbədə onu qeyd etmək yerinə düşər ki, Azərbaycan qadını üçün xarakterik olan dəyərlər, humanizm, insanlara qayğı və digər bu kimi mənəvi keyfiyyətlər Mehriban Əliyevanın şəxsiyyətində özünün ali təcəssümünü tapır. Bu baxımdan Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə Heydər Əliyev Fondunun həyata keçirdiyi bütün sosial layihələr, xüsusən yaşlı vətəndaşlarımıza, müxtəlif xəstəliklərdən əziyyət çəkən insanlara, uşaqlara qayğı göstərilməsi məhz Azərbaycan qadınının tarixən malik olduğu və bu gün də daşdığı mənəvi və nəci missiyanın tərənnümüdür.

Azərbaycanda qadın hərəkətinin inkişafının yeni mərhələyə yüksəlməsində Mehriban Əliyevanın xidmətləri böyükdür. Mehriban Əliyevanın 2013-cü ildə Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin müavini seçilməsi, 2021-ci ildə isə YAP Sədrinin birinci müavini təyin olunması bütövlükdə partiya fəaliyyətinin daha da canlanmasına xidmət etmişdir.

Mehriban Əliyevanın Birinci vitse-prezident kimi fəaliyyəti isə göstərir ki, Azərbaycan qadını fəal siyasi və dövlət xadimidir. Və bu fəaliyyət dövlətimizin inkişafına, Azərbaycanın dünyada nüfuzunun yüksəlməsinə, təbliğinə, daha yaxından tanınmasına xidmət edir. Eyni zamanda Mehriban Əliyevanın timsalında bütün dünya Azərbaycan qadınının mənəvi dəyərlərlə yanaşı, hansı yüksək siyasi potensiala malik olmasına şahidlik edir. Mehriban Əliyevanın timsalında zəngin mənəviyyətli Azərbaycan qadınlarının icimai-siyasi fəaliyyəti göstərir ki, respublikamızdakı qadın hərəkəti milli dövlətçilik ideallarına layiqincə xidmət edir.

Ölkəmizin yüsəlişində sosial statusundan asılı olmayaraq hər kəsin mənəvi öhdəliyi var. Əminliklə deyər bilərik ki, qadınlar cəmiyyətimizin etibarlı mənəvi dayaqı kimi bu istiqamətdə üzərlərinə düşən vəzifəni layiqincə yerinə yetirirlər. Səflərlərinin yolunu mərdliklə, mətanətlə davam etdirən Azərbaycan qadınları dövlətimizin yüksəlişinə özlərinin layiqli töhfələrini verirlər.

*Cəbi QULIYEV,  
Milli Məclisin deputatı*